
UCHWAŁA NR XLII/375/21 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/314/21 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 3 marca 2021r. 
w sprawie wniesienia aportem do Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Infrastruktury "KOS-EKO" 

Spółka z o. o. w Kościerzynie infrastruktury wodociągowej, kanalizacyjnej i ciepłowniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2021r. poz. 1372) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia sie treść §1 i §2 Uchwały nr XXXV/314/2021 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 3 marca 
2021r. w sprawie wniesienia aportem do Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Infrastruktury "KOS-EKO" 
Spółka z o. o. w Kościerzynie infrastruktury wodociągowej, kanalizacyjnej i ciepłowniczej, które otrzymują 
brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Infrastruktury „KOS-
EKO” Spółka z o.o. w Kościerzynie w formie aportu sieci wodociągowej, kanalizacyjnej 
i ciepłowniczej o łącznej wartości 3.367.800 zł (słownie: trzy miliony trzysta sześćdziesiąt siedem 
tysięcy osiemset złotych) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Za wniesiony aport Gmina Miejska Kościerzyna obejmie 5.613 (słownie: pięć tysięcy 
sześćset trzynaście) udziałów o wartości 600 zł (słownie: sześćset złotych) każdy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0D26E0-9EAE-483E-A8E8-87C06C55C35C. Podpisany Strona 1



Średnica
Długość                

w mb
Materiał 

Wartość                               

w zł

I. Sieć Wodociągowa

110 27,5 2 931,50

63 1 65,60

150 237,25 żeliwo 66 809,60

110 56,4 PCV 6 452,16

63 11,6 PE 816,64

3. ul. Rzemieślnicza 110 67,5 PE 7 195,50

63 22 1 196,80

90 52,5 4 105,50

110 645 57 018,00

32 25 stal 102,00

40 166,5 PE 7 925,40

63 35,5 PE 1 931,20

6. ul. Klasztorna 110 39,5 PE, PEHD 4 210,70

65 14,5 974,40

90 30,5 2 946,30

110 423,5 46 246,20

160 223 29 971,20

32 93 5 245,20

90 53 5 729,30

110 687 83 951,40

25 31 1 602,70

32 59 3 327,60

160 158 23 763,20

32 50 2 820,00

63 6 451,20

110 28 3 421,60

160 452 67 980,80

110 47 5 499,00

40 24 1 512,00

40 151 9 513,00

90 9 931,50

110 248 29 016,00

13. ul. Mała Dworcowa 40 3,5 220,50

40 25 1 575,00

110 75 8 775,00

110 860 91 676,00

160 90 11 808,00

16. ul. Gwiezdna 110 109 PEHD 11 619,40

17. ul. Wejhera 100 239 41 155,80

14. ul. Młyńska PE, PEHD

15. ul. Chojnicka PE

ul. Fabryczna10. PE

ul. Piechowskiego11. PE, PEHD

ul. Świętopełka12. PE, PEHD

ul. Świerkowa PE

Wykaz inftastruktury wodociągowej, kanalizacyjej i ciepłowniczej                                     

podlegającej aportowi do Spółki Miejskiej Przedsiębiorstwo Infrastruktury                                

"KOS-EKO" Spółka z o.o. w Kościerzynie

ul. Małcużyńskiego 8

Sieć lokalizacyjna

1.

2.

ul. Towarowa PE4.

ul. Towarowa5.

ul. Strzelnica -                 ul. 

Strzelecka
PE7.

8.

9.

ul. Zakładowa

ul. Inżynierska

PE

PE

Załącznik do uchwały Nr XLII/375/21

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia: 01.09.2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0D26E0-9EAE-483E-A8E8-87C06C55C35C. Podpisany Strona 1



90 10 943,00

110 124 13 218,40

200 63,5 12 496,80

315 60 17 712,00

32 35,5 1 746,60

40 4,5 1 234,10

90 205 235,75

110 23,5 2 505,10

315 122,5 36 162,00

32 119 5 854,80

40 7 401,80

90 31,5 2 970,45

110 19 2 025,40

315 240,5 70 995,60

32 26,5 1 303,80

40 15 861,00

63 6 393,60

110 64 6 822,40

32 9,5 467,40

90 111,5 10 514,45

32 10 492,00

40 2 114,80

110 98 10 446,80

32 27 1 328,40

40 7 401,80

90 4 377,20

110 13 1 385,80

200 206,5 40 639,20

32 94 4 624,80

40 7,5 430,50

90 39,5 3 724,85

110 80 8 528,00

160 55,5 7 281,60

200 860 169 248,00

250 715 164 164,00

26. ul. Dworcowa - Szulca 100 88,5 PE 9 434,10

1 263 979,20

200 12,5 3 587,50

63 16 918,40

200 193,5 59 598,00

300 8 3 660,80

160 95 20 900,00

3. ul. 8 Marca 315 201 PVC 95 073,00

4. ul. Leśna 200 78 PVC 22 386,00

5. ul. Klasztorna 315 57 PVC 26 961,00

200 249 78 435,00

160 50 11 250,00

200 18 5 670,00

ul. Dworcowa25. PE

łacznie:

II. Sieć kanalizacyjna sanitarna grawitacyjna

22. ul. Słodowa PE

23. ul. Młyńska PE

ul. Długa24. PE

19. ul. Gdańska PE

20. ul. Świętojańska PE

21. ul. Kościelna PE

18. ul. Rynek PE

1. ul. Świerkowa PVC

2. ul. Towarowa PVC

6. ul. Piechowskiego PVC

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0D26E0-9EAE-483E-A8E8-87C06C55C35C. Podpisany Strona 2



315 504 249 480,00

160 102 22 950,00

200 279,5 88 042,50

160 169 38 025,00

200 115 36 225,00

160 51 11 475,00

200 55 17 325,00

160 16,5 3 712,50

11. ul. Fabryczna 200 1161 PVC 381 969,00

12. ul. Zakładowa 200 430 PVC 141 470,00

160 3,5 735,00

200 24 7 056,00

315 78 36 036,00

14. ul. Kościuszki 200 136 PVC 39 032,00

200 215 61 705,00

150 61 12 505,00

16. ul. Chojnicka 200 130 PVC 37 310,00

17. ul. Wybickiego 200 301 PVC 86 387,00

18. ul. Cegielnia 200 75 PVC 21 525,00

19. ul. Gwiezdna 200 122 PVC 35 014,00

20. ul. Rynek 200 134,4 PVC 38 572,80

20. ul. Gdańska 200 117 PVC 33 579,00

160 3 615,00

200 85,5 24 538,50

22. ul. Kościelna 200 21 PVC 6 027,00

160 3 615,00

200 193 55 391,00

24. ul. Dworcowa 200 76 PVC 21 812,00

1 837 569,00

1. ul. Towarowa 63 52 PVC 3 203,20

2. ul. Reja - boczna 90 92,5 PE 65 340,00

68 543,20

1. ul. 31 stycznia 250 101,8

rura 

preizolowana 

typu TWIN PIPE
146 973,75

200 38,2 47 797,75

160 2,9 2 791,25

197 562,75

7. ul. 8 Marca PVC

8. ul. Świętopełka PVC

łącznie:

15. ul. Reja - Słowackiego PVC

21. ul. Świętojańska PVC

9. ul. Sędzickiego PVC

10.

13. ul. Strzelecka

ul. Mała Dworcowa PVC

PVC

Podsumowanie

Warość [zł]Rodzaj obiektu budowlanego

   Sieć wodociągowa

   Kanalizacja sanitarna grawitacyjna

   Kanalizacja sanitarna ciśnieniowa

   Sieć ciepłownicza

Wartość netto łącznie:

1 263 979,20

1 837 569,00

68 543,20

197 562,75

3 367 654,15

łącznie:

łącznie:

IV.Sieć ciepłownicza

2. ul. 8 Marca

rura 

preizolowana 

typu TWIN PIPE

23. ul. Długa PVC

III. Sieć kanalizacyjna sanitarna ciśnieniowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0D26E0-9EAE-483E-A8E8-87C06C55C35C. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany w/w uchwały w związku z wyłączeniem z aportu kanalizacji wodociągowej w 
ulicy Stare Nadleśnictwo.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0D26E0-9EAE-483E-A8E8-87C06C55C35C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

